
 

Foligno, si veda segnatura 

Prot. n., si veda segnatura 

Al Consiglio D’Istituto  

AL SITO web 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche: Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. “Competenze di base” -  

(Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017);  

VISTA la nota MIUR prot. 208- del 10.01.2018 con la quale è stato comunicato a questa istituzione che con 

provvedimento prot. 38439 del 29/12/2017 l’Autorità di Gestione ha autorizzato il PON COMPETENZE DI 

BASE (Avviso n. 1953 del 21/02/2017);  

CONSIDERATO che l’impegno finanziario derivante dall’autorizzazione della proposta formativa è stato 

comunicato all’USR con nota prot. 38459 del 29/12/2017;  

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.6 c.4 del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le variazioni al 

Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate;  

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio 2018;  

 

 

DECRETA 

 

 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2018 dei fondi relativi 

al progetto PONFSE identificato con il codic2:  10.2.1A-FSEPON-UM-2017-18, CUP: I64C17000140007  , come 

di seguito specificato: 

 

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000166 - 22/01/2018 - A15c - Progetti - E

Firmato digitalmente da ZUCCARINI GIUSEPPA



Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo modulo Titolo modulo Importo 

autorizzato 

modulo 

Totale 

autorizzazione 

progetto 

10.2.1A FSEPON-UM- 

2017-18 

Competenze di 

base 

Immaginare 

insieme 1 

5.682,00  

   Immaginare 

insieme 2 

5.682,00 17.046,00 

   Paint U 5.682,00  

 

E l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2018 dei fondi relativi 

al progetto PONFSE,  identificato con il codice:  10.2.2A-FSEPON-UM-2017-38, CUP: I64C17000150007,  come 

di seguito specificato: 

 

Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo modulo Titolo modulo Importo 

autorizzato 

modulo 

Totale 

autorizzazione 

progetto 

10.2.2A FSEPON-UM- 

2017-38 

Competenze di 

base 

M@tem@tic@ 

& Geometri@ 

cre@tive 

10.764,00  

   Let’s speak 

English 2 - 

secondaria 

10.764,00 43.056,00 

   Parler francais 5.082,00  

   Hablar espanol 5.682,00  

   Let’s speak 

english primaria 

10.764,00  

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato all’albo 

on line dell’Istituzione scolastica per la massima diffusione. 

 

 

Firmato digitalmente 

Il dirigente scolastico 

Prof.ssa Giuseppa Zuccarini 

 

Firmato digitalmente da ZUCCARINI GIUSEPPA


		2018-01-25T11:10:54+0100
	ZUCCARINI GIUSEPPA




